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Универзитет Св. Кирил и Методиј - Република Македонија 
ФАКУЛТЕТ ЗА ИНФОРМАТИЧКИ НАУКИ И КОМПЈУТЕРСКО 

ИНЖЕНЕРСТВО – СКОПЈЕ 
 

 Број       

Датум    

РЕШЕНИЕ 
 

1. Согласно одлуката на Наставно-научниот совет, на следните студенти им 
е дозволенo префрлање од една на друга студиски програми ФИНКИ. 
 
 Име и презиме Индекс Тековна 

студиска 
програма 

Студиска 
програма на која 
се одобрува 
префрлање 

Квота Потребни 
дополнителни 
документи 

 

1. Николоски Влатко  ii 12789  ИТ - 
Администрирање 
на компјутерски 
мрежи 

иста како 
тековната 

Индекс 

2. Ташевски Игор  Ii 13088  ИТ- Интернет и 
мобилни 
технологии 

иста како 
тековната 

Индекс  

3. Наковски Мите   Ii 11519  ИТ - 
Администрирање 
на компјутерски 
мрежи 

иста како 
тековната 

Индекс  

4.  Величковиќ Горан ii 11544  ИТ - 
Администрирање 
на компјутерски 
мрежи 

иста како 
тековната 

Индекс  

5.   Дуртаноска Емилија ii 12285  ИТ- Интернет и 
мобилни 
технологии 

иста како 
тековната 

Индекс 

6.  Трајкоска Елена ii 12274  ИТ- Интернет и 
мобилни 
технологии 

иста како 
тековната 

Индекс  

7.  Николовска Ана ii 12225  ИТ- Интернет и 
мобилни 
технологии 

иста како 
тековната 

Индекс  

8. Кипријановски Борис ii 11636  ИТ- Интернет и 
мобилни 
технологии 

иста како 
тековната 

Индекс  

9.  Доневски Владимир ii1501  ИТ - 
Администрирање 
на компјутерски 
мрежи 

иста како 
тековната 

Индекс 

10.  Абази Џанан Ii13176  ИТ- Интернет и 
мобилни 
технологии 

иста како 
тековната 

Индекс  

11.  Николовска Билјана ii 14086  ИТ- Интернет и 
мобилни 
технологии 

иста како 
тековната 

Индекс  

12.  Јосифова Елена  ii 12223  ИТ- Интернет и 
мобилни 
технологии 

иста како 
тековната 

Индекс  

13.  Јуксел Махмут ii 9994  ИТ- Интернет и 
мобилни 
технологии 

иста како 
тековната 

Индекс  

14.  Стојаноска Елена  ii 13048  ИТ- Интернет и 
мобилни 
технологии 

иста како 
тековната 

Индекс  
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15. Радевски Александар ii 11633  ИТ- Интернет и 
мобилни 
технологии 

иста како 
тековната 

Индекс  

16.  Голочевац Мајда ii 11547  ИТ- Интернет и 
мобилни 
технологии 

иста како 
тековната 

Индекс  

 

         
Комисија за префрлање на  

          студенти 
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копии: студентска служба, досие на кандидати, продекан за настава 


